



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ**

Γλυφάδα, 1.2.2019  
Αρ. Πρωτ. 3888

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Αμπέρτου Ευγενία  
Τηλ.: 213 2025 233  
Fax : 213 2025 204  
E-mail : e.abertou@glyfada.gr

**ΠΡΟΣ :**

- Διεύθυνση Οικονομικού

**ΘΕΜΑ :** Αποστολή της **8/2019** πράξης της Οικονομικής Επιτροπής

Σας στέλνουμε αντίγραφο της **8/2019** πράξης της Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά «**Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών για συντήρηση και αποκατάσταση κοινόχρηστων χώρων» προϋπολογισθείσας δαπάνης 650.000,00€ (συμ/νου ΦΠΑ 24%), με δικαίωμα προαίρεσης έως 15% ποσού 97.500,00 €(συμ/νου ΦΠΑ 24%), συνολικού προϋπολογισμού 747.500,00 € (συμ/νου ΦΠΑ 24%)»**, προς ενημέρωση και δικές σας περαιτέρω ενέργειες.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ**

**ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ**



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ**  
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

**ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ**  
Από το Πρακτικό της με αριθ. 1/2019  
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
Αριθμός Απόφασης **8/2019**

## ΠΕΡΙΛΗΨΗ

**«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών για συντήρηση και αποκατάσταση κοινόχρηστων χώρων» προϋπολογισθείσας δαπάνης 650.000,00€ (συμ/νου ΦΠΑ 24%), με δικαίωμα προαίρεσης έως 15% ποσού 97.500,00 €(συμ/νου ΦΠΑ 24%), συνολικού προϋπολογισμού 747.500,00 € (συμ/νου ΦΠΑ 24%)»**

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την **30η** του μήνα **Ιανουαρίου** του έτους **2019** ημέρα της εβδομάδας **Τετάρτη** και ώρα **3.00 μ.μ.** συνήλθε σε συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 2982/25.1.2019 έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (87 Α') για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα 7 και συγκεκριμένα:

### **ΠΑΡΟΝΤΕΣ**

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/Δήμαρχος-Πρόεδρος  
ΤΣΑΓΚΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ (αναπληροί τον Αιμ.Βουγιουκλάκη)  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (αναπληροί τον Ν.Παπαζογλου)  
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΚΑΥΚΑ ANNA  
ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (αναπληροί τον Δ.Αλεβίζο)

### **ΑΠΟΝΤΕΣ**

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.

Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης και πριν την ψηφοφορία του 10<sup>ου</sup> θέματος της Η.Δ. **αποχώρησαν** οι δημοτικοί σύμβουλοι κ. **Κόκκορης Κων/νος και Γεωργούλας Ευστάθιος.**

Στη συνέχεια ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την έγγραφη εισήγησή του επί του 10<sup>ου</sup> θέματος της ημερήσιας διάταξης **«Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών για συντήρηση και αποκατάσταση κοινόχρηστων χώρων» προϋπολογισθείσας δαπάνης 650.000,00€ (συμ/νου ΦΠΑ 24%), με δικαίωμα προαίρεσης έως 15% ποσού 97.500,00 €(συμ/νου ΦΠΑ 24%), συνολικού προϋπολογισμού 747.500,00 € (συμ/νου ΦΠΑ 24%)»**, η οποία έχει ως εξής:



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Γλυφάδα, 29.1.2019  
Αρ. Πρωτ.: 3392

**ΠΡΟΣ:**  
Τα Μέλη  
της Οικονομικής Επιτροπής

Ταχ. Δ/ση: Άλσους 15, Γλυφάδα  
Τ.Κ. 166 75  
Πληροφορίες: Σταυρούλα Ζία  
Τηλ. 213 20 25 361-362-363  
Φαξ: 213 20 25 364  
Email: promitheies@glyfada.gr

**ΘΕΜΑ:** Λήψη απόφασης επί του πρακτικού διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών για συντήρηση και αποκατάσταση κοινόχρηστων χώρων**» προϋπολογισθείσας δαπάνης **650.000,00€** (συμ/νου ΦΠΑ 24%), με **δικαίωμα προαίρεσης** έως **15%** ποσού 97.500,00€(συμ/νου ΦΠΑ 24%), συνολικού προϋπολογισμού **747.500,00€**(συμ/νου ΦΠΑ 24%) »

**ΣΧΕΤ.:** Το από **9/01/2019** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών-προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
2. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
3. Την υπ' αριθ. **574/2018 Α.Α.Υ.Σ** που εγκρίνει την πίστωση
4. Την **706/2018** απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **116/2018** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης.
5. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **18PROC004110027**
6. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν

**Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε:**

Το από **9/ 01/2019** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και

**ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ**

Στο Σώμα, με βάση τις διατάξεις του άρθρου 72 ν.3852/2010, άρθρο 105 του Ν.4412/2016, τη λήψη απόφασης.

**Ο Δήμαρχος**

**ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ**

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

1. Την έγγραφη εισήγηση του κ. Δημάρχου – Προέδρου αυτής
2. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 [δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών- προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ]
3. Τους σχετικούς Νόμους, Διατάγματα, Κανονιστικές Αποφάσεις, κ.λπ., που εναρμόνισαν την Ελληνική Νομοθεσία περί Προμηθειών με το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010 και τις όμοιες του άρθρου 105 του Ν.4412/2016
5. Την υπ' αριθ. **574/2018 Α.Α.Υ.Σ** που εγκρίνει την πίστωση
6. Την **706/2018** απόφαση της Ο.Ε. που εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της **116/2018** μελέτης και τους όρους της διακήρυξης.
7. Τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού με αριθμό ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ: **18PROC004110027**
8. Τις Προσφορές των οικονομικών φορέων που συμμετείχαν
9. Το από 9/01/2019 Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης, δικαιολογητικών, τεχνικών και οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου

Και μετά από διαλογική συζήτηση

#### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ**

**Εγκρίνει :**

1. Το από **9/01/2019** Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών για συντήρηση και αποκατάσταση κοινόχρηστων χώρων**»
2. Την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας STAR ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στο από 9.1.2019 πρακτικό της Επιτροπής
3. Την ανάδειξη της εταιρείας ΕΥΡΥΘΜΟΣ Δ. ΚΡΑΜΠΟΒΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ως **προσωρινής αναδόχου** της εν λόγω προμήθειας, της οποίας η προσφορά ήταν συμφέρουσα από οικονομική άποψη αποκλειστικά βάσει τιμής σύμφωνα με την υπ' αρ. **34914/28-11-2018** διακήρυξη του Δήμου Γλυφάδας και έχει ως εξής:

<b>α/α</b>	<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΕΤΟΙΜΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ CPV: 44114000-2, 42122190-8</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤ.</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ.</b>	<b>ΣΥΝ.ΛΕΙΙΑ</b>
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C12/15	m <sup>3</sup>	500	53,76 €	26.880,00 €
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C16/20	m <sup>3</sup>	500	55,68 €	27.840,00 €
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΙΝΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C16/20	m <sup>3</sup>	400	57,60 €	23.040,00 €

4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C20/25	m <sup>3</sup>	800	59,52 €	47.616,00 €
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΙΝΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C20/25	m <sup>3</sup>	400	61,44 €	24.576,00 €
6	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΠΙ ΤΟΠΟΥ ΓΑΡΜΠΙΛΟΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C20/25	m <sup>3</sup>	400	61,44 €	24.576,00 €
7	ΧΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΙΣΤΟΥ ΕΩΣ 36μ. <u>ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ</u>	m <sup>3</sup>	3.000,00	7,68 €	23.040,00 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:</b>	<b>197.568,00 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%:</b>	<b>47.416,32 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:</b>	<b>244.984,32 €</b>

<b>α/α</b>	<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ CPV:44111000-1</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.</b>	<b>ΠΟΣΟΤ.</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝ.</b>	<b>ΣΥΝ.ΑΞΙΑ</b>
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 50 'Η 25 ΚΙΛΩΝ	ton	200	134,40 €	26.880,00 €
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	ton	10	192,00 €	1.920,00 €
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΤΑΧΕΙΑΣ ΠΗΞΕΩΣ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	100	33,60 €	3.360,00 €
4	ΠΟΛΤΟΣ ΑΣΒΕΣΤΗ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 20 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	2.000,00	2,03 €	4.060,00 €
5	ΠΟΛΤΟΣ ΑΣΒΕΣΤΗ ΣΕ BIG BAG	m <sup>3</sup>	40	57,60 €	2.304,00 €
6	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ	Τεμ.	2.000,00	0,53 €	1.060,00 €
7	ΣΧΑΡΑ ΟΠΛΙΣΜΟΥ Φ10 ΑΝΑ 15 ΕΚ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	kg	4.850,00	0,91 €	4.413,50 €
8	ΠΛΕΓΜΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ T131	Τεμ.	1.500,00	15,36 €	23.040,00 €
9	ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ S500s Φ8 ΕΩΣ Φ 25	kg	40.000,00	0,96 €	38.400,00 €
10	ΣΧΑΡΑ ΟΠΛΙΣΜΟΥ Φ 8 ΑΝΑ 15 εκ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	Τεμ.	7.000,00	0,91 €	6.370,00 €
11	ΣΚΛΗΡΗΝΤΙΚΟ ΕΓΧΡΩΜΟ ΚΟΝΙΑΜΑ ΓΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ - ΣΤΑΜΠΩΤΑ ΔΑΠΕΔΑ, ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	150	14,40 €	2.160,00 €
12	ΑΠΟΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΚΟΝΙΑΜΑ ΓΙΑ ΣΤΑΜΠΩΤΑ ΔΑΠΕΔΑ, ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 10 ΚΙΛΩΝ	kg	150	3,07 €	460,50 €
13	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	lt	140	4,80 €	672,00 €
14	ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΟ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ	Τεμ.	100	57,60 €	5.760,00 €
15	ΕΠΙΒΡΑΔΥΝΤΗΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ	kg	500	4,32 €	2.160,00 €
16	ΔΙΟΓΚΩΜΕΝΟΣ ΠΕΡΛΙΤΗΣ, ΣΑΚΟΙ 0,05 μ3	Τεμ.	150	2,88 €	432,00 €

17	ΑΛΦΑ ΜΠΛΟΚ 25Χ60 ΣΕ ΠΑΧΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΑΣ	m <sup>3</sup>	20	115,20 €	2.304,00 €
18	ΚΟΛΛΑ ΑΛΦΑ ΜΠΛΟΚ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	50	5,76 €	288,00 €
19	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	600	5,38 €	3.228,00 €
20	ΑΠΟΣΤΑΤΕΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΡΑΓΑ Η' ΜΕ ΕΓΚΟΠΕΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΜΕΤΡΩΝ	Μ.Μ	6.000,00	0,48 €	2.880,00 €
21	ΣΟΒΑΣ ΕΤΟΙΜΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	300	4,32 €	1.296,00 €
22	ΠΑΤΗΤΗ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑ ΕΤΟΙΜΗ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	100	13,44 €	1.344,00 €
23	ΠΛΑΚΕΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ	m <sup>2</sup>	125	7,68 €	960,00 €
24	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 50Χ50 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	m <sup>2</sup>	1.200,00	6,24 €	7.488,00 €
25	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 40Χ40 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	m <sup>2</sup>	450	6,24 €	2.808,00 €
26	ΤΟΥΒΛΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	Τεμ.	5.000,00	0,16 €	800,00 €
27	ΣΚΥΡΑ ΟΔΟΠΟΪΑΣ	m <sup>3</sup>	60	38,40 €	2.304,00 €
28	ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΚΗΠΟΥ	Τεμ.	400	3,84 €	1.536,00 €
29	ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ (100x15x28 Η' 100x10x30)	Τεμ.	800	4,32 €	3.456,00 €
30	ΑΜΜΟΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ BIG BAG	Τεμ.	400	28,80 €	11.520,00 €
31	ΑΜΜΟΣ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ	m <sup>3</sup>	400	24,00 €	9.600,00 €
32	ΧΑΛΙΚΙ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ BIG BAG	Τεμ.	200	28,80 €	5.760,00 €
33	ΧΑΛΙΚΙ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ	m <sup>3</sup>	150	24,00 €	3.600,00 €
34	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ BIG BAG	Τεμ.	80	28,80 €	2.304,00 €
35	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ	m <sup>3</sup>	120	24,00 €	2.880,00 €
36	ΑΜΜΟΣ ΠΟΤΑΜΙΣΙΑ BIG BAG	Τεμ.	80	43,20 €	3.456,00 €
37	ΑΜΜΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ BIG BAG	Τεμ.	120	48,00 €	5.760,00 €
38	ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΟΥ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	m <sup>2</sup>	100	13,44 €	1.344,00 €
29	3Α ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ	m <sup>3</sup>	700	19,20 €	13.440,00 €
40	ΧΩΜΑ ΚΟΣΚΙΝΙΣΜΕΝΟ	m <sup>3</sup>	80	38,40 €	3.072,00 €
41	ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ BIG BAG	m <sup>3</sup>	120	43,20 €	5.184,00 €
42	ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	m <sup>2</sup>	350	14,40 €	5.040,00 €
43	ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	m <sup>2</sup>	800	1,92 €	1.536,00 €
44	ΟΡΘΟΣΤΑΤΕΣ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ	Μ.Μ	300	3,17 €	951,00 €

45	ΣΤΡΩΤΗΡΕΣ ΓΙΑ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ	Μ.Μ	300	3,17 €	951,00 €
46	ΠΕΤΡΑ ΓΙΑ ΧΤΥΣΙΜΟ	m <sup>3</sup>	20	48,00 €	960,00 €
47	ΥΑΛΛΟΠΛΕΓΜΑ ΣΕ ΡΟΛΛΑ 30 ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ.	40	24,00 €	960,00 €
48	ΜΑΡΜΑΡΟ ΛΕΥΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ πάχους 3cm ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	m <sup>2</sup>	30	43,20 €	1.296,00 €
49	ΜΑΡΜΑΡΟ ΛΕΥΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ πάχους 5cm ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ	m <sup>2</sup>	30	62,40 €	1.872,00 €
50	ΚΥΒΟΛΙΘΟΙ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	m <sup>2</sup>	300	9,12 €	2.736,00 €
51	ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗ ΒΑΣΗ από ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C20/25 ΜΕ ΦΡΕΑΤΙΟ ΚΑΙ ΑΓΚΥΡΙΟ, κατάλληλο για την στήριξη Ιστού φωτισμού με διαστ έως 90X70X50 εκ.	Τεμ.	20	268,80 €	5.376,00 €
52	ΕΤΟΙΜΟ ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 40X40 εκ. (Με το κάλυμά)	Τεμ.	100	48,00 €	4.800,00 €
53	ΣΩΛΗΝΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟΣ 2' '	m	200	9,50 €	1.900,00 €
54	ΣΩΛΗΝΑΣ PVC Φ100 4atm	m	350	3,65 €	1.277,50 €
55	ΣΩΛΗΝΑΣ PVC Φ200 ΣΕΙΡΑ 41	m	400	7,68 €	3.072,00 €
56	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ	m <sup>2</sup>	1.000,00	5,76 €	5.760,00 €
57	ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ ΕΠΑΛΕΙΦΟΜΕΝΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ	kg	500	3,84 €	1.920,00 €
58	ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΣΕ ΡΟΛΛΑ 50 ΜΕΤΡΩΝ 400 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ	Τεμ.	50	57,60 €	2.880,00 €
59	ΓΕΩΥΦΑΣΜΑ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ	m <sup>2</sup>	1.050,00	2,88 €	3.024,00 €
60	ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΑΝΙΔΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	m <sup>2</sup>	150	48,00 €	7.200,00 €
61	ΡΗΤΙΝΟΥΧΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ ΓΙΑ ΣΤΕΓΕΣ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	50	11,52 €	576,00 €
62	ΒΟΣΣΑΛΑ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	150	11,52 €	1.728,00 €
63	ΣΩΛΗΝΑ CORRUGATED Φ 63	m	1.500,00	0,96 €	1.440,00 €
64	ΣΩΛΗΝΑ CORRUGATED Φ 90	m	1.000,00	1,34 €	1.340,00 €
65	ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΑ	Τεμ.	170	0,91 €	154,70 €
66	ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΡΩΜΑΪΚΑ	Τεμ.	170	0,91 €	154,70 €
67	ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΩΝ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	100	9,12 €	912,00 €
68	ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΤΑΧΕΙΑΣ ΠΗΞΕΩΣ ΓΙΑ ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΕΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	20	15,36 €	307,20 €
69	ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 10 ΚΙΛΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	Τεμ.	200	11,52 €	2.304,00 €
70	ΧΑΛΑΖΙΑΚΗ ΑΜΜΟΣ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	200	4,99 €	998,00 €
71	ΙΝΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΡΕΥΣΤΟ ΤΣΙΜΕΝΤΟΚΟΝΙΑΜΑ ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	200	28,80 €	5.760,00 €
72	ΠΡΟΚΕΣ ΣΕ ΤΣΟΥΒΑΛΙΑ 25 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	40	46,08 €	1.843,20 €
73	ΓΩΝΙΟΚΡΑΝΟ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ	Τεμ.	80	6,34 €	507,20 €

74	ΠΟΡΤΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ	Τεμ.	40	134,40 €	5.376,00 €
75	ΕΞΗΛΑΣΜΕΝΗ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ 1,25*0,60*5 cm	Τεμ.	400	7,30 €	2.920,00 €
76	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΝΕΡΟΥ ΥΠΕΡΤΑΧΕΙΑΣ ΠΗΞΕΩΣ ΔΟΧΕΙΟ 20 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	10	81,60 €	816,00 €
77	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΒΥΣΜΑΤΑ Η ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΚΟΥΤΙΑ	Τεμ.	200	11,52 €	2.304,00 €
78	ΧΥΤΗ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΔΟΧΕΙΟ 30 ΚΙΛΩΝ	Τεμ.	8	76,80 €	614,40 €
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>	<b>305.630,90 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%:</b>	<b>73.351,42 €</b>
				<b>ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:</b>	<b>378.982,32 €</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α+Β (χωρίς ΦΠΑ):</b>	<b>503.198,90 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24%:</b>	<b>120.767,74 €</b>
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>623.966,64 €</b>

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής:  
Γλυφάδα, 1.2.2019

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ**

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

**ΤΑ ΜΕΛΗ**

ΤΣΑΓΚΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ